平成23年１月31日

各 位

会 社 名  岩 塚 製 菓 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  槇 春夫

（JASDAQ コード番号 2221）

問合せ先  取締役管理本部長 郷 芳夫

（TEL．0258－92－4111）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成23年１月31日開催の取締役会決議により、平成23年２月21日付で下記のとおり組

織変更及び人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成23年２月21日付）

①  北海道事業部を廃止し、千歳工場を第一製造部管轄とし、札幌営業課を札幌支店

に呼称変更し、営業本部長直轄とする。

②  関東営業部・名阪営業部を廃止し、各支店を営業本部長直轄とする。

③  広域流通部と営業企画部を新設する。

２． 人事異動（平成23年２月21日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役管理本部長

兼務 品質保証室長
郷  芳夫 取締役管理本部長

開発部長 小野塚昌次 品質管理部長

品質管理部長 中野  剛 開発部長

広域流通部長 藤田 英之 広域支店長

営業企画部長 浅川 慎一 営業企画課長

以 上